
UCHWAŁA NR LIII/406/2023       
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 j.t z późn. zm) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych   
(Dz.U.2023 r. poz. 1270 j.t z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/350/2023 Rady Gminy z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Nr 7/2023 z dnia 26.01.2023, 

- uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/363/2023 z dnia 15.02.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/2023 z dnia 23.02.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 18/2023 z dnia 27.02.2023, 

- uchwałą Rady Gminy Nr XLVIII/374/2023 z dnia 22.03.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 31/2023 z dnia 23.03.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 33/2023 z dnia 31.03.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 35/2023 z dnia 7.04.2023, 

- uchwałą RG Nr XLIX/381/2023 z dnia 26.04.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2023 z dnia 27.04.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 48/2023 z dnia 22.05.2023, 

- uchwałą RG Nr L/387/2023 z dnia 31.05.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 58/2023 z dnia 09.06.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 60/2023 z dnia 12.06.2023, 

- uchwałą RG Nr LI/396/2023 z dnia 26.06.2023, 

- zarządzeniem Wójta nr 63/2023 z dnia 27.06.2023, 

- uchwała RG Nr LII/401/2023 z dnia 13.07.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 71/2023 z dnia 14.07.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 76/2023 z dnia 31.07.2023, 

- zarządzeniem Wójta Nr 80/2023 z dnia 28.08.2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dochody w kwocie 76.243.841 zastępuje się kwotą 76.283.743 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące         54.325.456 zł 

- dochody majątkowe        21.958.287 zł  

1) W § 2 wydatki w kwocie 85.878.959 zastępuje się kwotą 85.918.861 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące         54.781.192 zł 

- wydatki majątkowe        31.137.669 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C264C42F-A6E6-4735-B81F-D567D44FA68E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C264C42F-A6E6-4735-B81F-D567D44FA68E. Podpisany Strona 2



010 Rolnictwo i łowiectwo 2.105.983 16.842 2.122.825

01095 Pozostała działalność 470.533 16.842 487.375

0830 Wpływy z usług 0 16.842 16.842

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

251.332 17.710 269.042

75495 Pozostała działalność 231.332 17.710 249.042

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

226.132 17.710 243.842

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.624.095 5.350 2.629.445

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38.195 5.350 43.545

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

38.195 5.350 43.545

Razem 4.981.410 39.902 5.021.312

Plan po zmianie

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok

Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz. Zwiększ.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/406/2023      

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 6 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C264C42F-A6E6-4735-B81F-D567D44FA68E. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 3.600.849 10.955 44.797 3.634.691

01095 Pozostała działalność 549.533 10.955 44.797 583.375

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.029 10.955 18.074

4220 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 2.985 15.985

4300 Zakup usług pozostałych 47.308 41.812 89.120

750 Administracja publiczna 5.998.564 17.000 5.981.564

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 5.063.265 17.000 5.046.265

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200.000 17.000 183.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.677.703 20.000 37.710 1.695.413

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.429.450 20.000 20.000 1.429.450

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.000 20.000 105.000

4300 Zakup usług pozostałych 109.600 20.000 89.600

75495 Pozostała działalność 247.253 17.710 264.963

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 193.340 17.710 211.050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.171.595 5.350 5.176.945

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38.195 5.350 43.545

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.573 5.350 16.923

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.965.631 962 962 2.965.631

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.755.453 962 1.756.415

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84.453 962 85.415

92195 Pozostała działalność 360.053 962 359.091

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170.053 962 169.091

Razem 19.414.342 48.917 88.819 19.454.244

Plan po zmianie

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz. Zwiększ.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/406/2023      

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 6 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C264C42F-A6E6-4735-B81F-D567D44FA68E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się budżet o kwotę: 

- 5.350 zł „ Czyste Powietrze” za wydanie zaświadczeń przez gminę o dochodach na potrzeby projektu,-
 16.842 zł wpływ za reklamę na dożynkach gminnych, 

- 17.710 zł środki z funduszu pomocy  na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydziała Bezpieczeństwa 
i zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Wprowadza się do budżetu wydatki z następujących tytułów: 

- 5.350 zł wydatki związane z obsługą programu „Czyste Powietrze”, 

- 16.842 zł wydatki związane z organizacją  dożynek gminnych, 

- 17.710 zł wydatki na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Z funduszu sołeckiego Liciszewy kwotę 962 zł z integracji kulturalnej przeznacza się na uzupełnienie 
wyposażenia świetlicy wiejskiej w Liciszewach. 

 

Plan w kwocie 17.000 zł z rozdziału 75023 przenosi się do rozdziału 01095. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 01095, 75412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C264C42F-A6E6-4735-B81F-D567D44FA68E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/406/2023       RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (22) w § 1 pkt 1
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




